
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika usług wykonywanych przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej Gminy Nowosolna 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 oraz § 5 pkt. 4 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy  

Nowosolna przyjętego Uchwałą nr XXVIII/164/16 z dnia 30.11.2016 r., zarządzam co 

następuje:  

§1 

Wprowadzam do realizacji cennik usług wykonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

Gminy Nowosolna stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

Traci ważność cennik wprowadzony zarządzeniem nr 2/2023 Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Nowosolna z dnia 17 marca 2023 roku.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Nowosolna 

 

              Adam Ciupiński 

          podpis elektroniczny 


		2025-03-17T11:28:37+0100
	Adam Mateusz Ciupiński; ZGKGN




